
AUTORIZOVANÁ OSOBA č. 224 
Institut pro testování a certifikaci, a. s., tř. T. Bati 299, Louky, 763 02 Zlín, 

Česká republika 
Rozhodnutí o autorizaci č. 212014 ze dne 1 O. března 2014 

, , 
CERTIFIKAT VYROBKU 

č. 18 0131 V/AO 
V souladu s ustanoveními §5a, nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické poža
davky na vybrané stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a Nařízenf vlády 
č . 215/2016 Sb., Autorizovaná osoba č . 224 potvrzuje, že u stavebního výrobku 

Trubky PRAMOSAN pro odpadní systémy (pro nízkou a vysokou 
teplotu) uvnitř budov ze směsi kopolymerů styrenu (SAN+PVC) 
bez hrdel a s hrdly, d 32 mm až d 140 mm, oblast použití "B" 

uváděného na trh výrobcem 

PRAMOS, a. s. 
Brněnská 577, 691 76 Šitbořice, Česká republika 
DIČ: CZ63479087 

z místa výroby 
PRAMOS, a. s. 
Brněnská 577, 691 76 Šitbořice, Česká republika 

přezkoumala podklady předložené výrobcem, provedla počáteční zkoušku typu výrobku na vzorku 
a posoudila systém řízení výroby a zjistila, že uvedený výrobek splňuje základní požadavky nařízení 
vlády, konkretizované ve stavebním technickém osvědčení č. STO- AO 224-867/2018. 
Autorizovaná osoba č . 224 zjistila, že systém řízení výroby odpovídá příslušné technické dokumen
taci a zabezpečuje , aby výrobky uváděné na trh splňovaly požadavky stanovené shora uvedeným 
stavebním technickým osvědčením a odpovídaly technické dokumentaci podle §4, odst. 3, NV 163. 
Certifikát byl vydán na základě Závěrečného protokolu č . 793501647/2018 ze dne 13. 4. 2018, který 
obsahuje závěry zjišťování a ověřování , výsledky zkoušek a základní popis výrobku , nezbytný pro 
jeho identifikaci. 
Tento Certifikát zůstává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené v technických 
předpisech nebo stavebním technickém osvědčení, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní pod
mínky v místě výroby či systém řízení výroby výrazně nezmění. 
Autorizovaná osoba č. 224 provádí nejméně jedenkrát za 12 měsíců dohled nad řádným fungová
ním systému řízení výroby v místě výroby podle ustanovení §5a výše uvedeného nařízení vlády. 
Pokud autorizovaná osoba č. 224 zjistí nedostatky, je oprávněna zrušit nebo změnit tento certifikát. 

Vydáno ve Zlíně: 13-04-2018 

R~:gv~ 


